• que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e 
Estaduais) vigentes; 

•  que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 

(sessenta) dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta 
importa em R$ 38.950.082,40 (trinta e oito milhões e novecentos e 
cinquenta mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos). 

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2025. 

MANUTEC MONTAGEM E EMPREENDIMENTOS LTDA – LIDER. 

CNPJ/MF nº 18.546.232/0001-05 
GUILHERME DA SILVA BARBOSA 

Diretor 

MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ/MF nº 28.172.476/0001-29